
Grundejer- og Antenneforeningen Kildesø

Resultatopgørelse fot perioden L. jffr 2021 - 31. dec 2021

INDTÆGTER

l',1 edl ems ko nlrn g e n ter

Rykkergebyrer

Salq af infc

lndtægter i alt

UDGIFTER

Udgifter til administrati0n

Hjenrineside

ForeningLet regnskabsprog:-am

Bank- og NETS-geb,yrer

Drverse rrogrfter, inkl. kootorhoid

Bestyrelsesrnøder

Generalforsairling

Forsikrinqer for netbank og underslaeb

Ekst€rn asststance

lalt

Udgifter til vej og grønt

Driit af belysiringsanlæg

Grarsslåninp1, affald, Kontrakt

Vedligeholdelse grønne områder

Eksirao..linær træfæicining ifm Frcdes Have

Hensælrelse til veifond

Hensættelse til snefond

lalt

Udgifter til TV I antenne

Copy-dan

Kabei TV

Drift af antenneaniæg

F0rsikring antenneanlaag

Uncersogelse af rablelne rejere
Tilhagebetaling f .ameldie husstarrcie

talt

Udgifter i alt

DRIFTRESULTAT

Årets overskud/underskud

202L

Regnskab

759,131

70c

450C

764,331

2A2L

Budget

759,131

o

2000

761-,131

2A2A

Regnskab

736.850

o

4500

741,350

1 n-7)

3,3L2

6.668

57r

6,000

o

2.784

10.60c

31,891

22.L2L

141.498

1 58,000

3C,S3B

15.S00

55,650

424,L87

91,5i9

199.643

5.455

4,063

0

0

300,690

756,688

600

3.500

3.200

2.000

6,000

75C

3,100

16,000

35,150

?? ,-nn

137,376

1s8,000

46,500

15,S00

55,650

436,926

q1 qi)

199,643

5.300

4,063

20,000

0

320,518

792,594

4,816

3,503

3,663

la2

6,000

516

7,7 45

| -1AO

26,1.44

?3,324

14*.416

_l.53,049

15,S00

55,650

348,402

95.359

189,120

4,973

4,063

6"1-.:i0

29S,655

714,201

7,643 -31,463 27,L49

7,6213 -31,463 27,L49



Grundejer- og Anteilneforetingerr Kiiclesø

Balance !rr. 3i. december 20?l

Nole

AKTII/ER

Kasse

Alm. Bankk8nto

Bankkonto snelond

Bankkonta vejiond

Bankkoftto veifond Drift

S§ldige ksntingenter

Forudfleielte omksstni nqer

Åktiver i ålt

PA§§IVER

E0enkapital primc

Ovf årets sverlunderskud

Egenkapital ultirn§

Diverse kreditorer Fr. 3U12-?1

øvrige hensættelser

Hensat Vejlond

Hensåt Snefond

Passiver i alt

BÅLANCE s 15,557 §15.557

202L

Aktiver

64

151,146
1 ac aia

344.422

?3?,O88

53,634

915,557

?a2L

Passiver

86,036

7.643

202A

Akliver

64

104,158

142,859

346,3L2

?.77,671

-4,450

50,243

&56,857

?o2t)

Pass!ver

58,887

2l .149

s3.67S 86,036

1-

?
5

35,064

109.102

576,1"10

101.603

s15,557

19.267

46,400

563,983

L47.172

856,857

856,857 856.857

(G t\ter"."
Betina Kristensen

brestyrelsesrnedlem

Undertegned€ har reuideret foranstående regnskab med tilhst€nde noter

ølstykke, den

nevrsionen:)§/ t%U,

MW;ft.'noW

Vl,chael Nordbv

besryre Isesmedlem

i'"4aja Gotrschalk Barnekov

lfl,' &'PA

| 2A2L

ffi



Grundejer- og Åxtenneforeningen Kildesø

Nater til regnskabet for perioden 1. jan 2021 - 31. dec 2021

202L 2A2A

20.450

-450

400

4,000

2?,OAA

ilcte l,:

Øvrige hensæBelser spgøres således:

Primo

Drift antcnneånlæg 12l201S

Drift anlenneanlæg t212020

Drifr åntenneafilæg i212021

Ekst€rn as;sistaRee regnskaUboglørin§ 2020

trkstern assistånec regnskablbogfø nng 2§2L

Udskudt arbejde grønne ornråder for 2028

Udslsdt arbeide grønne cmråder lsr 2021

Drift belysningsa,llæil 2021 Q4
Uhimo

Note 2:

Vejfanden opgøres således:

Primo

Årets iodskud

Årets rentsr

Årets forbrug

Ultimo

Note 3:

Snefonden opgsres således:

Primo

Arets inc!skud

Arets foi-brug

Årets renier

l.Jltimo

46.400

_400

550

-4,000

2.000

-22.OO0

81,552

5,000

109,102 46.400

s63.983

15.900

548.O48

1 r. Qnn

1E

576,1i0 s63.983

L41.L72

55.650

-§4.500

-718

r.0c.709

55.650

-15.188

101,603 141.772


